Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária, Pesca e Abastecimento
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,

PESCA E ABASTECIMENTO

DESPACHO DO SECRETÁRIO
DE 24.04.2023

PROCESSO Nº SEI-020007/000857/2023 - RECONHEÇO a dívida, no
valor de R$ 10.772,91 (dez mil setecentos e setenta e dois reais e
noventa e um centavos), em favor da TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PA-
G A M E N TO LT D A .

Id: 2475527

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,
PESCA E ABASTECIMENTO

SUPERINTENDÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA

D E S PA C H O S DO SUPERINTENDENTE